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1.1 73 T2 ER

1.1.1 BladeSymphony BS1000
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(1) 2Gbps Fibre Channel(PCl i—F, 1port) (G*-CC62G1**)
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(2) 4Gbps Fibre Channel(PCl —F, 2port) (G*-CC64G2**)
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(3) 4Gbps Fibre Channel(PCl A—F, 1port) (G*-CC64G1**)
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1.1.2 BladeSymphony BS320
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(1) 4Gbps Fibre Channel(PCI i—F, 2port) (G*-CCOP4G1N1**)
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1.1.3 BladeSymphony BS2000
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(1) 4Gbps Fibre Channel(PCl 5i—F, 2port) (G*-CC2N4G1N1**)
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(4) 16Gbps Fibre Channel(PCI 3—F, 2port) (G*-CC2*162N1**)
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BladeSymphony BS2500
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(1) 8Gbps Fibre Channel(PCl 7i—F, 2port) (G*-SCC4*8G2N1**)
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(3) 16Gbps Fibre Channel(PCl 1—F, 2port) (G*-SCC4*162N1**)
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1.15 HAS8000

(1) 8Gbps Fibre Channel(PCIl A—F, 2port, Full Height) (GQ-CC7841**)
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(2) 8Gbps Fibre Channel(PCIl A—F, 1port, Full Height) (GQ-CC7831**)
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(3) 8Gbps Fibre Channel(PCIl i—F, 2port, Low Profile) (GQ-CC7842**)
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(5) 16Gbps Fibre Channel(PCI A—F, 2port, Full Height) (GQ-CC7F21**)
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(6) 16Gbps Fibre Channel(PCl #1—F, 1port, Full Height) (GQ-CC7F11**)
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1.1.6

HA8000V

(1) 16Gbps Fibre Channel(PClI 2—F, 2port)
(TX-CN*-CC7F21, TXS**-CC7F21)
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(2) 16Gbps Fibre Channel(PCl 2—F, 1port)
(TX-CN*-CC7F11, TXS***-CC7F11)
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X¥ XL

Fibre

Channel
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1.1.7 RV3000

(1) 16Gbps Fibre Channel(PCl A—F, 2port) (TK****-CC7F21)

"o00 |

(2) 16Gbps Fibre Channel(PCI A—F, 1port) (TK***-CC7F11)
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1.2 %tk OS

Windows. Linux & U VMware D& H7R—k 0S /A—2a> & & OS &G d 274 T2FERIIBL TIL. B4t Web HA B
L DTHITACHI Gigabit Fibre Channel 74 74 1—H#—X - HAR(HHR—rI RO RE) 12 TS EESLY,

https://www.hitachi.co.jp/products/bladesymphony/docs/

1.35ZEEH

® [E:5~40C
B EE:0~90% (#EZLAELIL)

m ER 5%

1AX 'S A—ILELUVIT7A/\-—T )L

Hitachi Gigabit Fibre Channel 72 FRIEKT7 A 13T - r—D JLIEHZE D= SFP X EDa—ILEFRLET  XED21—ILD
R—MZFBARRMS - SN TOSEHK SFP AED1— L ETHERIZEN, B LURMS - BHE LTV DREDS 12— LN ER
BLI-HEDOBEIRIELER A, Fibre Channel 74 FTREXAYF /-, & U Fibre Channel 7H FREXN—TTF/3( R
RO FIEED SFP (K SFP - i SFP) #ERAL TS, RBHOEMIETEEE A,

FT7A18-4r—T JLIE Duplex-LC AR 2DHLOZETHERAIZIELY,

= 11 =D NLaT7EEEEE

Fibre Channel = )LaT7E
Link Speed 50pm 62.5um
1Gbps 500m(OM2) 300m(OM1)
2Gbps 300m(OM2) 150m(OM1)
4Gbps 150m(OM2) 70m(OM1)
8Gbps 50m(OM2) 21m(OM1)
35m(OM2)
16Gbps 15m(OM1)
100m (OM3)
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2 Gigabit Fibre Channel 74 742 ®
Y aHF . BRY AL, 32HE

CDETIL. HITACHI Gigabit Fibre Channel 74 F2MERY T+, BRUSL . THRICDWVTERBALET,

21 FHETAOEYMIT BYSL, ZEOFIIC
2.2 Gigabit Fibre Channel 7% 720 ERYF(+FIE
2.3 Gigabit Fibre Channel 74 720 Y4 LFIE

2.4 Gigabit Fibre Channel 74 740D ik
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VAAAREFRICABL TS,

2.2 Gigabit Fibre Channel 74 72O Y+ +FIE

1. PETAOBYFFHIES AT LEBDI—F—X-HARESBLTIT> TS,
2. MY, PE T RICEREEDODT—TILENAFIEENTHETEALET,
3. Y RTF L% Power ON L, lAdministrator #£FR *11TRYA1LET,
4. Gigabit Fibre Channel 74 FRIZHBLERTA/I3IDBAVAb—ILENTLVEWMEE [,
m  THITACHI Gigabit Fibre Channel 74 74 1—H#—X-H4AF (Windows #&).
m  THITACHI Gigabit Fibre Channel 74 74 1—H—X-H (K (Linux/VMware &)

#BBL. FSA/I\DAURAR—ILEITo TS,

5.LED M s/ \3—2 & EREL. 7H TN EBEEL TS ZEEREAL TS, LED O R/ Y2—2 (2D TIET Gigabit

Fibre Channel 74 72D E{ERER1ZS L TZELY,

6. HBABIOS tub7 v T T—4%/\v 7y TLET, HBABIOS b7 YT T—E2D /v I 7T FIBIZDLTIETHITACHI

Gigabit Fibre Channel 7274 31— —XHAK (A—T« T4V IMR)IESBLTIESLY,

*1 Windows Tl& Administrator #[R . Linux Tl& root #[RIZHEYET,

2.3 Gigabit Fibre Channel 72 72O EY 5 LFIE

FTETIOBMYNLIE I RATLEBEDL—HF—X - HARELVYIT7LURAIRESRLTIT>TEEL,

2.4 Gigabit Fibre Channel 74 720 3 #t

2.4.1 TETADOZ D TEEIR

O HBA BIOS 1&#I=DLVT

HBA BIOS &% TS H A ORENSERBL TR ABNTNSIEA ., 7 TEO TR L TTISHAROIREICRYE

T TETARZBANF H. HBABIOS RO /NI T vT (2 #4TM R ERBEIEZA TEE, KBREOTH TRBRTEES

FELLET,
THETROBELRE LD TIE, ELAAVI T YT HAHRAENVTREEABYES /v I 7y TRVYRNT DFIEIE.

THITACHI Gigabit Fibre Channel 74 74 1—%—-H4K (A—F4)T4VIMNR)IZSB TSN
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O World Wide Name [Z2DL\T
75 TBMD% Fibre Channel R—M Ik, WWN (World Wide Name) EFE[ENS 16 HTD 16 EHAEY B TOATHNET, 7

FTAORZHIZE>T WWN [(ERBEOTF TREY B TONT- WWN [CEFHEINFET, WWN [FERT IR —SEEL®
FIVr—2av g EITRESN TV SRS HYET , TH TIDTIMERRKICCNSDBRELEH T ILELNHYET,

BladeSymphony {ERBFICIZLLTDIHE . & Fibre Channel 7R—k®D WWPN, WWNN n\ 74 T2 KICBHRE(BR S —
L)ENTLVD WWPN EE4YET , & Fibre Channel R—k® WWPN, WWNN DR TE -#ERAZIZDOWTIE, VR T
LEBOI—Y—X-HALRESETS,

®  Additional WWN ZC#HDISE

®  Virtual FCWWN 2 RDEBE

® 2-1 h—FK/8RL

WWN (World Wide Name) : 16 #1® 16 ##k

T Ty Ly rn iy
323-0771ADAF001
HACS92-2
15t WWN 5000087000584 200 REV:A

00 TV T R A
£ R R MR 5 5« A

X 2-2 16Gbps Gigabit Fibre Channel 74 74
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2.4.2 SATLEEDEREZRLELTOIH
AT LEBITEBEHINTWAARUGER BRI EEEIE. VATFLEBDIA—HF—X - HAFESRL TS,
2.4.3 Ry TST 12 &LB3H

DRTLEBHIBEPIC. RV TSTICEYRBBIN TV R RRRERBRT HBEF. VATLEBOI——X- (RO
TRy TSTREFIRE IDEEHESRBL TS,
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3 Gigabit Fibre Channel 74 742®M
EN{EMERR

CDETIL. HITACHI Gigabit Fibre Channel 74 72D EI{EREERICDLNTERBALET,

3.1 Gigabit Fibre Channel 7% 72D E{EMERIZDNT

3.2 LED #t#
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3.1 Gigabit Fibre Channel 752 72D EN{EREERIZDUNT

Fibre Channel 74 742D EERERRI(L LED O R/ \3—U &R T HIETITVET  EHEDIREIZEY LED O =il 3%
—VIFERBD=O. EREOREICEHEBERERETOTTS,

3.2 LED {t#%

1. HERERLIHY. EREBDOERL ON D5E
B Fibre Channel 1> #7x—ADY I RE—RH 16Gbps DiHE
LED(#): =47
LED(#): mif 8 H-=4T 1 #OMBRYRL (Rl 1 #EIC 8 [l(8Hz))
B Fibre Channel 1> #7x—ADY I RE—RH 8Gbps DIHFE
LED(#): =47
LED(&): mif 4 E-[4T 1 #H0OBYEL (Rl 1 #EIC 4 [(4Hz))
B Fibre Channel 1> #7x—ADY I RE—RH 4Gbps DIHFE
LED(#): =47
LED(#): =i (1 #MHIC8E (8Hz))
B Fibre Channel 1> #7x—ADY I RE—RH 2Gbps DIHFE
LED(#): =47
LED(®E): &K (1L #MEIC4E (4Hz))

2. BEHERLTL. FLEGEHEOERS OFF DiFE
LED(#): =i @#MIC1ME (1Hz)

LED(E): &4T

RAR—D(Z, LED OE#HERLET,
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31 LED %%

No.

LED jR&E

R

SHAT

SHAT

BIRA KR, iIb LT RRELFRAEREEZTY,

RAT

POST fLiErhFE=1E POST 8 %ERT .

R
(1 B/# m=iRk)

POST RtIh. F54/3(Boot Code &¢3)EDBEIEH T f57R (Offline &2&h) D Z{+%
=Y

(4 B/F miRk)

K54 /73(Boot Code E)LDEEMIATER (Firmware Start #28)) D2 {+%&xR
ED

RET

(4 B/F miRk)

0S LDORSANASDIETRIZES 2Gb UL o7y F (EEVETRT .

(8 /Ry miRk)

0S LORSANASDIERIZES 4Gb UL o7 v F (EEVETRT.

Rl 4 |

RAT 17

DHEYEL

(4 B/F RiR) -

0S EDORSANDBDIETRIZES 8Gb Yo o7 v T (ER)ERT.

Rl 8 [

RET1HE
DHEYEL

(8 E/F =) -

0S EDRSAADSDIETRIZES 16Gb UL o7y F (EE)ERT .

10

1

R
(1 |/ R

SHAT

YU OIHAEIER (Link Initialize #281) LB, YU UF D KEE(SFP BEEHH
BL) FRIA-IHAEREROZAFERT,

R
(4 B/ miRk)

Boot Code M5MDIERIZES 2Gb UV VT v T (EE)ETRT

R

(8 B/ miRk)

Boot Code M5MDIERIZLS 4Gb U I T VT (EE)ETRT

Rl 4 E

RAT 18

DIEYERL

(4 B/ i) -

Boot Code M5 MDIERIZLS 8Gb UV I T VT (EE)ETRT

Rk 8 [E

RAT 18

DFEYEL

(8 BI/F miR) -

Boot Code M5 MIERIZELS 16Gb Uo7 VT (EF)ERT .
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4 or—LHz7 - R—Sa OER
BRUI7—LIxT7yI T3k

CDETIL. HITACHI Gigabit Fibre Channel 72 72N T7—LIx7 - N—2a0 DHBERB LV IT7— LI TTY
TTF—hAERITOVWTHBALEYS,

4.1 T7—LIzTDN—=D3VHER. NI T YT RUTYTT—h
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A1 D7—LI9TTDIN—a R NV IT7ITRUOTYITT
—k

T7—LOTTDN—CIVFER, 1\ I T YT RUT YT T—MITERAD 0S L&EYEELET,
FEDOHSMTHS. UTDI=aTIL

B HITACHI Gigabit Fibre Channel 74 74 1—#—X-#5 4K (Windows #)

B HITACHI Gigabit Fibre Channel 7% 7% 1—4%—X-H 4K (Linux/VMware #)

ECSHREEEL,
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thinl
1

Daz=m

Neo

ZDOETIE. HITACHI Gigabit Fibre Channel 74 F4% A9 5 L TOEEREICDLVTHALET,

5.1 BladeSymphony BS2000 1Z#+—/\J L —K T 8Gbps Gigabit Fibre Channel 74 7424 R385 AND:x
ExnE

5.2 BladeSymphony BS1000 (2§13 N+M O—)LRREAV N\ #EREERT IS5 DTEEE

5.3 BEHRERONIGFIE
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\

5.1 BladeSymphony BS2000 #ZE#+4—/\JL—KF T 8Gbps
Gigabit Fibre Channel 7# 7 2% {# A3 555D TEEIE

BladeSymphony BS2000 1Z#+4—/\JL—F(E55A1)IZ#LVT 8Gbps Gigabit Fibre Channel 7474
[G(V/Z)-CC2N8GXNLxx/ G(V/Z)--CC2M8GXN1xx/ G(V/Z)--CC2D8GXNIxX|EE Fi T 154 . #—/\TL—R®D EFl B&U
HVM DN—2av(CBETARENHYET,

Y—N\TL—FD EFI 8LV HVM DBEGN—D3aVE R TITRUET , $—/3TL—F® EFI F72[& HYM D/ 3A—23u AL
TEBHELTWEWMEEEBRELGN—DavIc Ty I T AR ENHYET,

% 7-1 EFI/HVM Oxtis/N\—3v

N—230
H—/N\TL—KF®D EFI 03-23 LAREFE =% 04-23 LIFE
HVM 58-1x LAB%

H—N\TL—F® EFI 8& U HVM D/N—2 3> OFER A XIZDULVTIE, BladeSymphony BS2000 1—H'—X - H (K% SHEL
TTEW, Ff=. Y—/\TL—F® EFl £=[& HYM OT7 YT TF—b B BIRIGE . 7yTT—hAERICODVWTHILIY ) 2a—ay
HIR—r e AETERLEHELESL,
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5.2 BladeSymphony BS1000 [Z# T4 N+Ma—JLK XA /8 A
BRZERITAHEEDIESEE

5.2.1 HY—NED 21— ILER—FLE a3V DOBE®&

BladeSymphony BS1000 @ Xeon ¥ —/3Ea1—)L (A51x2) & Gigabit Fibre Channel 74 742 (GV-CC64Gx) DIi# &
HTN+MI— LRIV NI BREBERT 55 . R—FLE 3 (ec level) IZ&> T, 359 % Xeon —/NED2—ILDT
F—LIIT - N—DavhARBYET, A EOEEMHICRETSHHE1E. 0S EItkY ., R—FLEDav (ec leve) #HER
f2&Ly,
N+M O—JLRREV AR D@ RIS E LS Xeon Y—/AEDa1—)LOD BIOS #UTFITRLET,

£ 72 R—FULEDavET7—LIz7 I —2av DORE

R—FLE 3v Xeon A2 Xeon B2
(ec level) (A51A2) (A51B2)

c F15 LIBE P8 L%

D LAR% F11 LARE P4 LI[%

i# . EAMHAR—FLE 3V ORRARITOVTE AEDOLRTHS. UTFTOT=aTIL
®m  Gigabit Fibre Channel 7474 1—H#—X:#5 (K (Windows #&)
W Gigabit Fibre Channel 7474 1—H#—X+# /K (Linux/VMware %)

ECSREEL,

5.2.2 4Gbps Gigabit Fibre Channel 74 74& 8Gbps Gigabit Fibre
Channel 7A72DREIZDLVT

4Gbps Gigabit Fibre Channel 74 7#4& 8Gbps Gigabit Fibre Channel 7% 74%R—®0 N+M &' )L—FSRE S B D &1L
TEFH A N+M I—LRR AU NAHEREIZHE L TIE. B— 0 N+M 7 IL—T N3 4Gbps Gigabit Fibre Channel 7474

F1=1% 8Gbps Gigabit Fibre Channel 7% 74 THi—L TE&EW,
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5.3 FEFFER DX IGFIE

5.3.1 Fibre Channel 74 72N EZRER
A—TF4T4VIrERLT Fibre Channel 74 7ADIRER VEETANREHERL TS,
A—F4) T4V IO FERAEIZDOLTIE, THITACHI Gigabit Fibre Channel 7474 1—H—X - HAR(A—FT4)T4V7
MR 125 BZEL,

5.3.2 ARV DFER
OS /RO BEURYT 7T Ayt —UF LTSV, BEIZEAT AR AT HAEFEIN TOSIEEIFHELVKR
BHFEICTEHRN 12D RTFEEBTULESLY,

5.3.3 RFEEAER

BEOKEEHEDRLE. BESRELTOELELEBELRDEICTERLV LN RFEEEFUESLY,
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